

Gmina Miasteczko Krajeńskie
ul. Dąbrowskiego 16
88-350 MIASTECZKO KRAJEŃSKIE
NIP 764-24-61-433
REGON 570791454

Odpowiedzi na zapytania i zmiany w SIWZ – Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2010 rok w wysokości 862 325 PLN.

ZP-341-10/10

Miasteczko Krajeńskie, dnia 19 października 2010 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie przesyła odpowiedzi na postawione zapytania w związku ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia dotyczące przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: **„Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2010 rok w wysokości 862 325 PLN”**.

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową stanowiący zabezpieczenie kredytu był podpisany przez Wójta z kontrasygnatą Skarbnika?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową stanowiący zabezpieczenie kredytu był podpisany przez Wójta z kontrasygnatą Skarbnika

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udokumentowanie wykorzystanego kredytu właściwymi fakturami, zestawieniami wydatków itp. w ciągu 30 dni od uruchomienia kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 3:

W związku z art. 144 ust. 1 Prawo zamówień (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) proszę o potwierdzenie, że w przypadku rezygnacji z wykorzystania części kredytu strony po uprzednim uzgodnieniu, podpiszą aneks do umowy w części dotyczącej zmiany harmonogramu spłaty kredytu?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że zarówno dla jednakowego wyliczenia ceny oferty jak i w umowie kredytowej będzie obowiązywał kalendarz 365/366?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że terminy i wysokość uruchomienia transz kredytu zgodny z załącznikiem Nr 3 zostały podane w celu jednakowego wyliczenia ceny oferty, natomiast faktyczne uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie złożonego wniosku przez zamawiającego, jednak nie później niż do 30 grudnia 2010?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że spłata rat kapitału kredytu nastąpi w okresach kwartalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 so SIWZ?

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie 7:

Proszę o zmianę zapisu określonego w punkcie XVI.17, zamiast zapisu „za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane są odsetki, zgodnie z tabelą opłat i prowizji obowiązujących w banku”.

Proponujemy następujący zapis: „za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane będą odsetki w wysokości zmienne stanowiącej dwukrotność sumy aktualnie obowiązującej stawki bazowej (o której mowa w §...), i stałej marży (w wysokości określonej w umowie).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w punkcie XVI.17 SIWZ

Zapytanie 8:

Proszę o wykreślenie zapisu określonego w punkcie XI.6 w brzmieniu: „Każde pełnomocnictwo musi być opatrzone znakami opłaty skarbowej w wymaganej wysokości lub kserokopia dowodu wpłaty opłaty skarbowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w punkcie XI.6 SIWZ

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Ponadto w punkcie XVIII SIWZ Zamawiający podał materiały, jakie udostępnia do oceny zdolności kredytowej Gminy Miasteczko Krajeńskie. Inne dokumenty, konieczne do sporządzenia umowy, zostaną udostępnione wybranemu oferentowi.

Z up. Wójt Gminy

[Podpis]
mgr Mirosława Góra
SEKRETARZ GMINY